
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 452/SÚ/2022  Klecany, dne 12.05.2022 

Č.j.: 4984/2022   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje ENGIE Services a.s., IČO 26121603, Lhotecká 793, 143 00  Praha 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.04.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Větrušice ( PY) - obnova NN za kNN, IE-12-6009887 

na pozemku st. p. 2, 6, 10/1, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 13, 15, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 26/1, 27/1, 

31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45/1, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 

65, 66, 67, 68, 75/1, 77, 78/2, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 91, 92, 96, 98, 102, 103, 160, 180, 240, parc. č. 11/1, 

12/1, 12/2, 12/9, 12/10, 12/19, 18, 26/1, 26/3, 33/3, 140/14, 141/1, 141/7, 141/8, 141/15, 141/23, 141/26, 

145/5, 145/6, 145/11, 145/12, 145/13, 145/16, 145/18, 145/35, 145/36, 145/39, 145/40, 148/2, 148/19, 

148/23, 148/24, 148/25, 149/1, 149/4, 149/6, 149/27, 149/48, 149/50, 149/51, 149/53, 182/5, 182/46, 194, 

197/16, 197/19, 199/1, 199/2, 200/1, 206/1, 206/3, 206/4, 206/5, 207/1, 207/4, 207/12, 208, 209/1, 215, 

242 v katastrálním území Větrušice u Klecan. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 
Jedná se o novou liniovou stavbu energetiky s opravou stávajících distribučních kabelů NN, 

pokládkou nového kabelového vedení NN, výstavbou nových přípojkových a rozpojovacích skříní a 
zapojení stávajících odběratelů na elektrickou energii. Součástí stavebních pracích bude demontáž 
stávajícího venkovního vedení NN včetně podpěrných bodů. 

SO 01 - Montáž kabelového vedení NN Větrušice 

- Nové kabelové vedení NN společně s přípojkovými a rozpojovacími skříněmi nahradí demontované 

venkovní vedení NN. Z tohoto důvodu musí být nejprve provedeny výkopy pro nové kabelové vedení 
NN, výstavba přípojkových skříní a rozpojovacích skříní a teprve poté může být přikročeno k 
demontáži venkovního vedení NN. Stávající odběratelé elektrické energie budou na nové kNN 
připojováni postupně tak, aby dodávky elektrické energie mohly být denně po ukončení prací 
obnoveny. Zhotovitel stavby si v předstihu upřesní s jednotlivými majiteli umístění přípojkové 
(rozpojovací) skříně a způsob připojení z tohoto místa do elektroměru. Na nové, zprovozněné zařízení 

bude zhotovitel vydávat v průběhu výstavby částečné revize a po ukončení všech prací bude 
zhotovitelem vyhotovena celková revize na zařízení ke kolaudaci stavby. 

- Jedná se o 11 kusů rozpojovacích skříní typu SR402, SR502, SR602, SR722, SR822 a SD922, a o 81 

kusů typu SS100, SS200 a SS300. 

            SO 02 - Vedení HDV Větrušice 

Z důvodu změny napájení jednotlivých budov je v PD řešena trasa hlavního domovního vedení (HDV).  

    SO 03 - Demontáž venkovního vedení Větrušice 

V uvedené lokalitě bude demontováno stávající venkovní vedení NN včetně stávajících podpěrných 

bodů (betonové a dřevěné sloupy, konzole, izolátory, zední konzoly apod.). Venkovní vedení bude 

demontováno beze zbytku. 



Č.j. 4984/2022 str. 2 

 
 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém 

upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 - 17h). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 152, 291, parc. č. 141/9, 206/2, 145/1, 145/32, 182/45, 182/51, 182/62, 182/54, 182/59, 182/58, 

11/3, 9 v katastrálním území Větrušice u Klecan 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Větrušice č.p. 110 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 4984/2022 str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ENGIE Services a.s., IDDS: f4wvfw7 

 sídlo: Lhotecká č.p. 793/4, 143 00  Praha 412 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Andrusiv Anton, Vltavská 174, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Drbalová Petra, U dělnického cvičiště 1991, 169 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Hora Tomáš, Ing., Šiškova 1230, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Lutsenko Elena, Umělecká 618, 170 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Oravec Martin, Štěpánská 643, 110 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Plicka Jiří, Dobevská 878, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Plicková Eva, Dobevská 878, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Pohl Ondřej, Úzká 25, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Sokolova Elena, Vltavská 174, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Vajrauch Jaroslav, Spojovací 27, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Vajrauch Jaroslav, Větrušice 27, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Vajrauchová Romana, Spojovací 27, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9 

 vyvěšeno pro: Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě, K rotundě 100, 128             

00  Praha 

 vyvěšeno pro: Lesy ČR, s.p. - Lesní správa Brandýs nad Labem, Lesní správa Brandýs nad 

Labem, Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 

 vyvěšeno pro: Obec Větrušice, Vltavská 14, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Povodí Vltavy s.p., Grafická 36, 150 24  Praha 5 

 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 

 vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80  Kladno 

účastníci (dodejky) 

Albrecht Jiří, Hlavní č.p. 9, Větrušice, 250 67  Klecany 

Albrechtová Romana, IDDS: fw2np66 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 9, Větrušice, 250 67  Klecany 

Apltauer Vladimír, Vltavská č.p. 19, Větrušice, 250 67  Klecany 

Balladová Edita, Mgr., Slunečná č.p. 50, Větrušice, 250 67  Klecany 

Baňas Matěj, Křížná č.p. 43, Větrušice, 250 67  Klecany 

Baňas Michal, Křížná č.p. 43, Větrušice, 250 67  Klecany 

Baňas Michal, Křížná č.p. 43, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bělohlávek Petr, Záblatí č.p. 43, 384 33  Záblatí u Prachatic 

Benešová Milena, IDDS: r2ztvuq 

 trvalý pobyt: Vltavská č.p. 69, Větrušice, 250 67  Klecany 

Blecha Zdeněk, Jažlovická č.p. 1323/22, Chodov, 149 00  Praha 415 

Bokoch Ivan, Severní č.p. 53, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bokoch Mariia, Severní č.p. 53, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bořilová Petra, Ostravská č.p. 629, Letňany, 199 00  Praha 99 

Břešťál Jiří, Bubeneč č.p. 645/8, 160 00  Praha 6 

Břešťálová Kateřina, Severní č.p. 60, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bureš Tomáš, Chaloupky č.p. 73, Větrušice, 250 67  Klecany 

Canuto Angelo, Ratibořská č.p. 754/26, Bohnice, 181 00  Praha 81 

Diviš Martin, Bratislavská č.p. 1488/6, Hostivař, 102 00  Praha 102 

Dočekalová Martina, Hlavní č.p. 7, Větrušice, 250 67  Klecany 

Dudášová Marie, Mnichovická č.p. 720/2, Háje, 149 00  Praha 415 

Dudášová Marie, Mnichovická č.p. 720/2, Háje, 149 00  Praha 415 

Elbogen Petr, Severní č.p. 107, Větrušice, 250 67  Klecany 

Fedčuk Oleg, IDDS: d6g2f7p 

 trvalý pobyt: Vršovická č.p. 466/62, Vršovice, 101 00  Praha 101 



Č.j. 4984/2022 str. 4 

 
Fialová Pavlína, Chaloupky č.p. 97, Větrušice, 250 67  Klecany 

Fischer Cyril, RNDr., IDDS: a34eu94 

 trvalý pobyt: Spojovací č.p. 33, Větrušice, 250 67  Klecany 

Fischerová Kateřina, Mgr., Pod vlastním krovem č.p. 1720/17, Libeň, 182 00  Praha 82 

Franc Josef, Kučerové č.p. 185/24, Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Friede Petr, Vltavská č.p. 72, Větrušice, 250 67  Klecany 

Frk Vratislav, Křížná č.p. 47, Větrušice, 250 67  Klecany 

Gabrhelíková Pavla, Krátká č.p. 40, Větrušice, 250 67  Klecany 

Gregušová Jiřina, Křížná č.p. 59, Větrušice, 250 67  Klecany 

Grošová Hana, Ing., Jetřichovická č.p. 745/14, Prosek, 190 00  Praha 9 

Hans Jiří, Milady Horákové č.p. 845/96, Bubeneč, 170 00  Praha 7 

Hora Tomáš, Ing., Šiškova č.p. 1230/13, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Horák Michal, IDDS: 8q62rwb 

 trvalý pobyt: Chaloupky č.p. 36, Větrušice, 250 67  Klecany 

Hrubý Miroslav, Vltavská č.p. 61, Větrušice, 250 67  Klecany 

Chalupa Roman, Vltavská č.p. 93, Větrušice, 250 67  Klecany 

Chalupová Klára, Komenského č.p. 8, 664 56  Blučina 

Chmelík Jiří, Ing., Chaloupky č.p. 94, Větrušice, 250 67  Klecany 

Chmelíková Lenka, Chaloupky č.p. 94, Větrušice, 250 67  Klecany 

Jasanská Ivana, Batličkova č.p. 254/3, Libeň, 182 00  Praha 82 

Jeřábková Lucie, Ing., IDDS: u5hnh38 

 trvalý pobyt: Křížná č.p. 136, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kabourková Jana, Slunečná č.p. 45, Větrušice, 250 67  Klecany 

Karonisová Lenka, Mgr., Křížná č.p. 132, Větrušice, 250 67  Klecany 

Keszeli Marie Anežka, IDDS: m5d8vwc 

 trvalý pobyt: Vltavská č.p. 78, Větrušice, 250 67  Klecany 

Keszeli Tomáš, Mgr., IDDS: tvr5kq6 

 trvalý pobyt: Vltavská č.p. 78, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kizek Jiří, Větrušice č.p. 99, 250 67  Klecany 

Kizeková Dana, Chaloupky č.p. 99, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kmochová Zuzana, Hlavní č.p. 8, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kochová Lenka, Vltavská č.p. 70, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kolínská Jana, Heydukova č.p. 1261/8, Libeň, 180 00  Praha 8 

Konečná Pavla, Pohodlí č.p. 94, 570 01  Litomyšl 

Koutská Hana, Slunečná č.p. 48, Větrušice, 250 67  Klecany 

Krichfalushiy Ivan, Větrušice č.p. 104, 250 67  Klecany 

Krichfalushiy Tetyana, Křížná č.p. 104, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kubáčková Marta, Pod Lesem č.p. 400, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 

Kuncová Dominika, Ing., MBA, Švabinského nábřeží č.p. 2166/83, 767 01  Kroměříž 1 

Kuncová Ivana, Mgr., Frýdlantská č.p. 1297/4, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ledlová Petra, Severní č.p. 107, Větrušice, 250 67  Klecany 

Liebichová Jana, Chaloupky č.p. 100, Větrušice, 250 67  Klecany 

Malcová Lucie, IDDS: cyrgpkx 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 130, Větrušice, 250 67  Klecany 

Maleček Jan, Slunečná č.p. 26, Větrušice, 250 67  Klecany 

Maleček Vladimír, Slunečná č.p. 26, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínek Jan, Vltavská č.p. 63, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínek Petr, Krátká č.p. 62, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínková Jana, Vltavská č.p. 63, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínková Martina, IDDS: zq32tm6 

 trvalý pobyt: U jezera č.p. 2041/14, Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Maternová Miloslava, Chaloupky č.p. 98, Větrušice, 250 67  Klecany 

Mudra Tomáš, Ing., Vltavská č.p. 16, Větrušice, 250 67  Klecany 

Nouza Josef, Slunečná č.p. 21, Větrušice, 250 67  Klecany 

Nouzová Anna, Slunečná č.p. 21, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novák David, Ing., Severní č.p. 138, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novák Jan, Severní č.p. 89, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novák Pavel, Vltavská č.p. 34, Větrušice, 250 67  Klecany 



Č.j. 4984/2022 str. 5 

 
Nováková Miroslava, Mgr., Severní č.p. 89, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novosad Karel, Ing., Sokolská č.p. 548, 766 01  Valašské Klobouky 

Nývlt Martin, Bc., Vltavská č.p. 44, Větrušice, 250 67  Klecany 

Pazderová Radka, Mělnická č.p. 193, 250 65  Líbeznice 

Pohořská Zlatuše, Vltavská č.p. 32, Větrušice, 250 67  Klecany 

Požár Josef, Doc. RNDr., CSc., Daškova č.p. 3077/16, Modřany, 143 00  Praha 412 

Požárová Eva, Daškova č.p. 3077/16, Modřany, 143 00  Praha 412 

Procházková Marie, Chvatěrubská č.p. 353/10, Čimice, 181 00  Praha 81 

Roubal Jiří, IDDS: i82478w 

 trvalý pobyt: Chaloupky č.p. 102, Větrušice, 250 67  Klecany 

Snopek Ladislav, Dolní Lhota č.p. 20, 378 02  Stráž nad Nežárkou 

Snopková Eva, Dolní Lhota č.p. 20, 378 02  Stráž nad Nežárkou 

Staňková Dana, Ing., Chaloupky č.e. 12, Větrušice, 250 67  Klecany 

Stará Dita, Ing., Slunečná č.p. 41, Větrušice, 250 67  Klecany 

Strakatá Eva, Hlavní č.p. 3, Větrušice, 250 67  Klecany 

Strakatý František, Hlavní č.p. 3, Větrušice, 250 67  Klecany 

Stuchlíková Zuzana, Vltavská č.p. 23, Větrušice, 250 67  Klecany 

Svoboda Jan, Chaloupky č.p. 22, Větrušice, 250 67  Klecany 

Svobodová Bohumila, Chaloupky č.p. 22, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šajdík Lapáček Martin, Vltavská č.p. 31, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šajdíková Jesika, Vltavská č.p. 31, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šarboch Václav, Vltavská č.p. 17, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šarbochová Jana, Vltavská č.p. 17, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šefčíková Petra, Vltavská č.p. 83, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šikl Josef, Větrušice č.p. 57, 250 67  Klecany 

Šikl Petr, Severní č.p. 57, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šiklová Jana, Mgr., Severní č.p. 57, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šmejkal Jiří, IDDS: h2xjct6 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 8, Větrušice, 250 67  Klecany 

Štancl František, Vánková č.p. 808/2, Čimice, 181 00  Praha 81 

Štros Daniel, Střížkovská č.p. 717/30, Libeň, 180 00  Praha 8 

Štrosová Anna, Vltavská č.p. 92, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šubrt Karel, Vltavská č.p. 49, Větrušice, 250 67  Klecany 

Švarcová Miloslava, Chaloupky č.p. 94, Větrušice, 250 67  Klecany 

Topolová Ivana, Komenského č.p. 433, 254 01  Jílové u Prahy 

Toupal Jan, Chaloupky č.p. 135, Větrušice, 250 67  Klecany 

Ujková Kateřina, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Valenta Milan, Křížná č.p. 64, Větrušice, 250 67  Klecany 

Valenta Václav, Řežská č.p. 110, Větrušice, 250 67  Klecany 

Večerníková Eva, Ing., Vltavská č.p. 10, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vejražková Věra, Mgr., Východní č.p. 144, Větrušice, 250 67  Klecany 

Veselá Emilie, Vltavská č.p. 38, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vilím Pavel, Severní č.p. 54, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vilím Tomáš, Severní č.p. 127, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vitrecká Adéla, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vlach Ladislav, Vltavská č.p. 71, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vlachová Jitka, Vltavská č.p. 71, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vocásková Blanka, Severní č.p. 74, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vohradník Jaroslav, Křížná č.p. 104, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vohradník Oldřich, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vohradníková Marie, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Záda Luboš, Chaloupky č.p. 29, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zádová Romana, Chaloupky č.p. 29, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zádová Soňa, Vltavská č.p. 65, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zdeňková Jana, Slunečná č.p. 46, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zíka Jindřich, Hlavní č.p. 7, Větrušice, 250 67  Klecany 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 



Č.j. 4984/2022 str. 6 

 
Obec Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

REAL EXECUTIVE s.r.o., IDDS: kpiwjgy 

 sídlo: Na Třísle č.p. 145, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 

  

dotčené správní úřady 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, pracoviště Střední Čechy, IDDS: ffydyjp 

 sídlo: Podbabská č.p. 2582/30, 160 00  Praha 6 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

Obecní úřad Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

  

ostatní 

Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

Obecní úřad Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

 


		2022-05-12T12:39:13+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




